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DurchlaufschweiBmaschine BS-882 II. XXL

Preis auf Anfrage

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "DurchlaufschweiBmaschine BS-882 Il. XXL"

Dieser Typ BS-882 Il. XXL ist ideal fur Verpacken von Schiitt- oder flissigen Materialien. Maximale Verpackungshoéhe ist bis
800 mm regulierbar. Standardweise ist er mit einer elektronischen Geschwindigkeits- und Schwei3temperaturregelung,
stufenloser Regelung der Férderer-Geschwindigkeit, einer verstellbaren Hohe des Férderers und mit einem Lufter fur
Schweiflnahtkiihlung ausgestattet. Die Haube der Maschine ist in einer rostfreien Ausfihrung. Auf Wunsch kénnen
Bedruckanlage geliefert werden.

vertikal, durchlaufend

fur Schitt-/Flissigmaterialen

Nahtbreite 10 mm

max. Beschwerung des Forderers bis 25 kg

max. Leistung

empfohlener Werkstoff flir Schweillen
Max. Schweil3nahtléange
Schweillnahtbreite

Schweiligeschwindigkeitsregelung (Geschwindigkeit des Forderers) 1 - 12 m/min.

Schweil3temperaturregelung
Lange der Maschine

Breite der Maschine

Hohe der Maschine
Gewicht

Anschlusswert
Speisespannung

- Leist./Min.

PE, PP, PS, PVC, Papier, alu

unbegrenzt
10 mm

30 -300 °C
1911 mm
600 mm
1420 mm
100 kg

1,0 kW
230V/50Hz

Eine Frage zu "DurchlaufschweiBmaschine BS-882 Il. XXL"

- Stellen Sie hier lhre Frage.
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Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
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